
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 09.07.25 23:38:45

hello@ddfu.org
+420 731 533677

TP-LINK EAP215-BRIDGE KIT

Cena celkem: 4 899 Kč
 (bez DPH: 4 049 Kč)
Běžná cena: 5 389 Kč
Ušetříte: 490 Kč
Kód zboží: NAATPL1157
Part No.: EAP215-Bridge KIT
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link EAP215-Bridge KIT

TP-Link EAP215-Bridge KIT je výkonné bezdrátové řešení určené pro spolehlivé propojení dvou vzdálených míst bez
nutnosti kabeláže. Díky 5GHz Wi-Fi technologii 802.11ac nabízí vysokou přenosovou rychlost až 867 Mbit/s a stabilní
spojení na vzdálenost až 5 km. Systém je navržen pro snadnou instalaci a správu, ať už jde o rozšíření podnikové sítě,
propojení budov nebo vytvoření venkovního přístupového bodu. Díky odolné konstrukci a pokročilým funkcím, jako je
centrální správa přes Omada SDN, poskytuje flexibilitu a spolehlivost i v náročných podmínkách.

Vlastnosti a funkce:

Sada dvou jednopásmových přístupových bodů 802.11ac s rychlostí přenosu dat až 867 Mb/s na frekvenci 5 GHz.
Ideální pro dlouhodobý bezdrátový přenos až do 5 km.
2×2 MU-MIMO směrové antény 11 dBi (vyzařovací úhel H: 35°; V: 35°)
Automatické párování, LED indikátory signálu pro snadné zarovnání a možnost instalace na sloup/stěnu (držák na
stěnu není součástí balení).
3× Gigabit Ethernet porty pro připojení více zařízení, např. vysokorychlostních IP kamer.
Podpora Omada SDN pro vzdálený a centralizovaný management.
Odolné IP65 krytí proti počasí a ochrana proti blesku 6 kV zajišťují vhodnost pro všechny povětrnostní podmínky.
Podpora pasivního 24V PoE pro flexibilní nasazení (adaptér je součástí balení).



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvenční pásmo: 5 GHz
Přenosová rychlost: 867 Mbps
Porty: 3× GbE RJ-45
Zisk antény: 11 dBi
Výkon rádia (TX): < 30 dBm
Podpora PoE: ano, pasivní PoE 24 V
Napájení: DC 12 V, nebo pasivní PoE (adaptér součástí balení)
Rozměry: 224 × 76 × 60 mm
Barva: bílá

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/EAP215/EAP215.jpg

